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Información del Servicio Origen

Salida No.   Prioridad 0                                                                                                                                                                                                                                                           

Identificador 165055485                     Solicito   MARIO MONDRAGON BAUTISTA

Información del Servicio de Distribución

Cliente         FH_CISCO
Fecha compromiso de entregaReferencia    165055485           

No. de orden D24-060503     19/11/2024 de  9:00AM a  6:00PM

Origen Destino
Entidad GYE - F.H. LOGISTICA JICAL FHJICAL 

CIA.LTDA.                                                                            
Estatus de Dir.
Entidad EC1 - F.H. LOGISTICA JICAL FHJICAL 

CIA.LTDA.                                                                            Cliente Tercero
Dirección Av. Victor Emilio Estrada # 1116 Edificio 

Ceroriesgo Piso # 4 Oficina # 1 Guayas , 
Dirección Av. La Prensa N70-121 y Pablo Picasso Complejo 

Las Violetas, Bodega 22X El Condado , ,

CP                     CP 107103              

Ciudad    Guayaquil, Ciudad    Pichincha,Quito

Teléfono  999999999                                                                                 Teléfono 59398633 8232                                                                             Cel.

Contacto MARTIN FRAGOSO Contacto Rafael del Leon |  |                                                                                                                                                                                                                                            

Envío

 Mayorista Consolidado Foráneo U. de medida Pieza               Peso (kg): 0

 Minorista Directo X Local U. de medida 2 Piezas   : 0

 Material peligroso Tipo de unidad Cantidad: 462

Servicios adicionales

Servicio Cantidad No.Personas Monto/Costo Observaciones

Datos de facturación del cliente

0.00 0.00

                                                                                                    Bultos 0

Observaciones
  Favor de recolectar todas las facturas selladas y/o firmadas

ORDEN DE SERVICIO Ticket

ENVIO

Importación ExportaciónMonto : Monto

RFC

               Tipo de 
servicio

EPB_IN                                            

18/11/2024 07:06

Nombre Fecha Hora Nombre Fecha Hora

Restricción tractor/camión

19/11/2024 11:13F. de emisión orden de distribución

Guia:

Facturar a  

F. orden salida 

Direcció
n:
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Cliente FH_CISCO No. de orden D24-060503     

Solicitante MARIO MONDRAGON BAUTISTA Identificador 165055485                     

Fecha y hora compromiso con el cliente 19/11/2024 18:00 Fecha de emisión 19/11/2024 11:13

RECIBI DE FH LOGISTICA, EL SIGUIENTE PRODUCTO

Clave producto Descripción Peso Tamaño Cantidad Serie Lote

1941-2901-FANBLWR= (       ) Cisco1941/2901FanBlowerAssembly0.91 Al 7.62 L 7.62 An 25.40 1.00 CISCO_128149421

A99-RSP-TR= (       ) ASR 9910 Route Processor for Transport Spare13.20 Al 26.00 L 80.00 An 69.00 1.00 FOC2202ND5F

A99-SFC-S= (       ) ASR 9910 Switch Fabric Card4.10 Al 82.00 L 24.00 An 67.00 1.00 FOC2131NM2A

A9K-750W-DC= (       ) ASR 9000 750W DC Power Supply for ASR-901.30 Al 15.00 L 16.00 An 22.00 1.00 PSK1714W00H

A9K-DC-PEM-V2= (       ) ASR9K DC Power Entry Module Version 2 Sp9.07 Al 22.00 L 80.00 An 67.00 1.00 FOC1802N2JF

A9K-DC-PEM-V3= (       ) ASR9K DC Power Enclosure Module Version 38.62 Al 73.00 L 18.00 An 58.00 1.00 FOC2102NWP5

A9K-MOD160-TR= (       ) 160G Modular Linecard, Packet Transport11.90 Al 30.00 L 8.00 An 5.00 1.00 FOC2006N0Z0

A9K-MOD400-CM= (       ) ASR 9000 Modular 400G Consumption Model Line Card17.20 Al 30.00 L 91.00 An 68.00 1.00 FOC2449N444

A9K-MOD400-CM= (       ) ASR 9000 Modular 400G Consumption Model Line Card17.20 Al 30.00 L 91.00 An 68.00 1.00 FOC2133NM2A

A9K-MOD400-TR= (       ) 400G Modular Linecard, Packet Transport Optimized17.20 Al 69.00 L 93.00 An 30.00 1.00 FOC2029NF80

A9K-MOD80-SE= (       ) 80G Modular Linecard, Service Edge Optim11.00 Al 80.00 L 25.00 An 61.00 1.00 FOC2308NYG2

A9K-MOD80-SE= (       ) 80G Modular Linecard, Service Edge Optim11.00 Al 80.00 L 25.00 An 61.00 1.00 FOC1944NGHF

A9K-MOD80-TR= (       ) 80G Modular Linecard, Packet Transport O12.10 Al 24.00 L 79.00 An 60.00 1.00 FOC2129NAHU

A9K-MPA-20X10GE= (       ) ASR 9000 20-port 10GE Modular Port Adapter2.27 Al 11.00 L 40.00 An 24.00 1.00 FOC2032NNAN

A9K-MPA-20X1GE= (       ) ASR 9000 20-port 1GE Modular Port Adapte1.30 Al 40.00 L 12.00 An 25.00 1.00 FOC2040N1ZT

A9K-MPA-2X100GE= (       ) ASR 9000 2-port 100GE Modular Port Adapter1.60 Al 42.00 L 8.00 An 7.00 1.00 FOC2351N8QY

A9K-MPA-2X10GE= (       ) ASR 9000 2-port 10GE Modular Port Adapte1.36 Al 40.00 L 12.00 An 24.00 1.00 FOC1814NGM8

A9K-MPA-4X10GE= (       ) ASR 9000 4-port 10GE Modular Port Adapte1.30 Al 40.00 L 12.00 An 24.00 1.00 FOC1708N15F

A9K-MPA-8X10GE= (       ) ASR 9000 8-port 10GE Modular Port Adapte1.81 Al 42.00 L 8.00 An 7.00 1.00 FOC1825N6U7

A9K-MPA20X10GE-CM=(       ) ASR 9000 20x10GE Consumption Model MPA1.60 Al 11.00 L 37.00 An 24.00 1.00 FOC2232NYBZ

A9K-MPA2X100GE-CM=(       ) ASR 9000 2x100GE Consumption Model MPA1.60 Al 13.00 L 55.00 An 49.00 1.00 FOC2301N3MN

A9K-RSP5-X-TR= 13.50 Al 24.00 L 80.00 An 67.00 1.00 FOC2750N2MZ

A9K-RSP880-TR= 13.10 Al 82.00 L 23.00 An 67.00 1.00 FOC2602NRR5

ACS-4320-FANASSY= (       ) Cisco ISR 4330 Fan Assembly, Spare0.45 Al 19.00 L 5.00 An 6.00 1.00 F9QSV3BN1C3

ACS-4330-FANASSY= (       ) Cisco ISR 4330 Fan Assembly, Spare0.70 Al 42.00 L 8.00 An 7.00 1.00 CISCO_128200021

ACS-4430-FANASSY= (       ) Cisco ISR 4430 Fan Assembly, Spare0.80 Al 32.00 L 12.00 An 24.00 1.00 FOX1942P8Y8

ACS-4450-FANASSY= 1.36 Al 12.00 L 44.00 An 30.00 1.00 FOX1819G4DP

AIR-ANT2535SDW-RS= 0.10 Al 5.00 L 36.00 An 23.00 1.00 NOT SERIAL-127-84

AIR-AP1562E-A-K9 (       ) 802.11ac W2 Low-Profile Outdoor AP, External Ant, A Reg Dom.3.80 Al 38.00 L 26.00 An 30.00 1.00 FJC24531GSJ

AIR-AP2802I-A-K9 (       ) 802.11ac W2 AP w/CA; 4x4:3; Int Ant; 2xGbE A Domain1.90 Al 26.00 L 10.00 An 26.00 1.00 FJC2225M8LB

AIR-AP3802E-A-K9 (       ) 802.11ac W2 AP w/CA; 4x4:3; Mod; Ext Ant; mGig A Domain2.80 Al 25.00 L 12.00 An 25.00 1.00 FGL2151A7N3

AIR-AP3802I-A-K9 (       ) 802.11ac W2 AP w/CA; 4x4:3; Mod; Int Ant; mGig A Domain2.30 Al 26.00 L 10.00 An 26.00 1.00 FJC2220M28K

AIR-CAP1702I-A-K9 (       ) 802.11ac CAP; 3x3:2SS; Int Ant; A Reg Do1.40 Al 9.00 L 25.00 An 25.00 1.00 FJC1950F4NC

AIR-CAP2702I-N-K9 (       ) 802.11ac CAP w/CleanAir; 3x4:3SS; Mod; I1.40 Al 51.00 L 11.00 An 36.00 1.00 FJC2104M39S

AIR-CAP3702I-A-K9 1.50 Al 26.00 L 10.00 An 26.00 1.00 FCW2327NB20

AIR-CT3504-CA-K9 (       ) Cisco 3504 Wireless Controller for Service Depot2.20 Al 13.00 L 40.00 An 29.00 1.00 FCW2146M01T

AIR-CT5508-CA-K9 18.30 Al 17.78 L 17.78 An 73.66 1.00 FCW1607L085

AIR-FAN-5500= 0.91 Al 10.16 L 10.16 An 33.02 1.00 FOX1404GLKC

AIR-PWR-5500-AC= 1.30 Al 10.16 L 10.16 An 30.48 1.00 PAC13383U8E

ASA5516-FPWR-K9 (       ) ASA 5516-X with FirePOWER services, 8GE, AC, 3DES/AES5.10 Al 25.00 L 7.00 An 20.00 1.00 JMX2148G2WL

ASA5516-SSD= (       ) ASA 5516-X SSD 0.30 Al 6.00 L 24.00 An 18.00 1.00 MSA194307MN

ASR-9001-FAN= (       ) ASR 9001 Fan Tray Spare1.90 Al 42.00 L 8.00 An 7.00 1.00 FOC1813N01B

ASR-9001= (       ) ASR 9001 Chassis 14.10 Al 32.00 L 5.00 An 4.00 1.00 FOC1904NQ9S

ASR-9006-FAN-V2= (       ) Cisco ASR 9006 fan, 2 fan trays per chassis4.70 Al 74.00 L 20.00 An 20.00 1.00 FOC1916N9C6

ASR-9010-FAN-V2= (       ) N/A 1.00 Al 81.00 L 23.00 An 67.00 1.00 FOC1831NLCT

ASR-920-PWR-D= (       ) ASR 920 DC Power Supply - Spare0.80 Al 19.00 L 5.00 An 6.00 1.00 ART2215FFVK

ORDEN DE SERVICIO
Ticket

ENVIO
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ASR1000-2T+20X1GE= (       )  ASR1000 2-port 10GE, 20-port GE Line Card5.10 Al 17.00 L 56.00 An 49.00 1.00 JAE240309A6

ASR1000-ESP20= 4.60 Al 17.78 L 17.78 An 58.42 1.00 JAE192100NZ

ASR1000-ESP40= (       ) CiscoASR1000EmbeddedServicesProcessor,40G,Spa5.60 Al 18.00 L 57.00 An 49.00 1.00 JAE17400CKY

ASR1001-X-PWR-AC= (       ) Cisco ASR1001-X AC Power Supply1.20 Al 19.00 L 5.00 An 6.00 1.00 LIT20442SNF

ASR1001-X= (       ) Cisco ASR1001-X Chassis, 6 built-in GE,9.80 Al 18.00 L 76.00 An 59.00 1.00 FXS2332Q2GF

ASR1004-PWR-DC= 4.54 Al 27.94 L 27.94 An 58.42 1.00 ART1913T01W

ASR1006-PWR-DC= 6.35 Al 30.48 L 30.48 An 58.42 1.00 ART1609R01Y

C1111-4P (       ) ISR 1100 4 Ports Dual GE WAN Ethernet Router2.60 Al 15.00 L 50.00 An 34.00 1.00 FGL222292WN

C1111-8P (       ) ISR 1100 8 Ports Dual GE WAN Ethernet Router2.60 Al 16.00 L 50.00 An 34.00 1.00 FGL2401L3AJ

C1111X-8P 2.50 Al 16.00 L 51.00 An 34.00 1.00 FGL233513ZJ

C2960X-STACK= (       ) Spare FlexStack-Plus hot-swappable stacking module0.80 Al 19.00 L 5.00 An 6.00 1.00 FDO1804150L

C3650-STACK= 0.30 Al 2.50 L 30.00 An 4.00 1.00 FDO23450SGE

C3850-NM-4-10G= (       ) Cisco Catalyst 3850 4 x 10GE Network Mod0.91 Al 30.00 L 12.00 An 18.00 1.00 FOC174797UQ

C3850-NM-4-1G= (       ) Cisco Catalyst 3850 4 x 1GE Network Modu0.60 Al 30.00 L 12.00 An 18.00 1.00 FOC172316CJ

C8300-2N2S-6T= 16.40 Al 26.00 L 67.00 An 58.00 1.00 FDO2525M01T

C8300-FAN-2R= 1.40 Al 13.00 L 43.00 An 29.00 1.00 FLX2442008P

C891F-K9 (       ) Cisco 890 Series Integrated Services Rou1.81 Al 47.00 L 13.00 An 34.00 1.00 FTX185183QZ

C892FSP-K9 (       ) Cisco 892FSP 1 GE and 1GE/SFP High Perf3.40 Al 57.00 L 18.00 An 48.00 1.00 FGL192121BV

C9120AXE-A 1.90 Al 30.00 L 15.00 An 30.00 1.00 FJC2407187Z

C9120AXI-A 1.50 Al 11.00 L 28.00 An 27.00 1.00 FGL2643M0V8

C9130AXI-A 2.00 Al 20.00 L 9.00 An 20.00 1.00 FJC2346174F

C9200-24P-A= 7.40 Al 20.00 L 53.00 An 54.00 1.00 JAD23250X4G

C9200-24PXG-E= 7.70 Al 24.00 L 54.00 An 48.00 1.00 JAE26272QLT

C9200-24T-E= (       ) Service Depot Spare for C9200-24T-E6.50 Al 23.00 L 58.00 An 57.00 1.00 JAD23101NJD

C9200-48P-A= (       ) Service Depot Spare for C9200-48P-A7.00 Al 23.00 L 54.00 An 49.00 1.00 JAE23510FPD

C9200-48P-E= (       ) Service Depot Spare for C9200-48P-E7.30 Al 23.00 L 54.00 An 38.00 1.00 JAD232804UN

C9200-48T-E= (       ) Service Depot Spare for C9200-48T-E9.10 Al 23.00 L 53.00 An 49.00 1.00 JAD231003ZR

C9200-NM-4X= (       ) Catalyst 9200 4 x 10G Network Module0.60 Al 12.00 L 30.00 An 18.00 1.00 JAD23300G0R

C9200-STACK= (       ) Catalyst 9200 Stack Module0.36 Al 5.00 L 31.00 An 24.00 1.00 JAE232100V4

C9200L-24P-4G-A= (       ) Service Depot Spare for C9200L-24P-4G-A6.90 Al 26.00 L 56.00 An 45.00 1.00 JAE24300U0K

C9200L-24P-4G-E= (       ) Service Depot Spare for C9200L-24P-4G-E6.90 Al 60.00 L 19.00 An 49.00 1.00 JAE225214L3

C9200L-24P-4X-E= (       ) Service Depot Spare for C9200L-24P-4X-E7.00 Al 19.00 L 59.00 An 49.00 1.00 JAE26341TZB

C9200L-24T-4X-E= (       ) Service Depot Spare for C9200L-24T-4X-E6.30 Al 35.00 L 35.00 An 45.00 1.00 JAE230327M0

C9200L-48P-4G-A= (       ) Service Depot Spare for C9200L-48P-4G-A7.00 Al 25.00 L 45.00 An 38.00 1.00 JAE243209U9

C9200L-48P-4G-E= (       ) Service Depot Spare for C9200L-48P-4G-E6.80 Al 60.00 L 20.00 An 48.00 1.00 JAD23410G3N

C9200L-48P-4X-A= (       ) Service Depot Spare for C9200L-48P-4X-A7.10 Al 48.00 L 18.00 An 36.00 1.00 FOC2638BJ0N

C9200L-48T-4X-E= (       ) Service Depot Spare for C9200L-48T-4X-E6.20 Al 20.00 L 59.00 An 48.00 1.00 JAE23030CYU

C9300-24P-A= (       ) Catalyst 9300 24-port PoE+, NW-A, No PS8.40 Al 57.00 L 24.00 An 54.00 1.00 FOC2702YSHE

C9300-24P-E= (       ) Catalyst 9300 24-port PoE+, NW-E, No PS8.20 Al 25.00 L 7.00 An 20.00 1.00 FJC250210UM

C9300-24T-A= (       ) Catalyst 9300 24-port data, NW-A, No PS8.10 Al 32.00 L 5.00 An 4.00 1.00 FCW2133L01E

C9300-24T-E= (       ) Catalyst 9300 24-port data, NW-E, No PS8.40 Al 24.00 L 56.00 An 53.00 1.00 FCW2129L06Z

C9300-24U-A= (       ) Catalyst 9300 24-port UPOE, NW-A, No PS7.60 Al 23.00 L 56.00 An 53.00 1.00 FOC2129Z014

C9300-24UX-A= (       ) Catalyst 9300 24-port mGig and UPOE, NW-A, No PS, No Fans8.40 Al 52.00 L 20.00 An 22.00 1.00 FCW2222L092

C9300-24UX-E= (       ) Catalyst 9300 24-port mGig and UPOE, NW-E, No PS8.30 Al 57.00 L 23.00 An 56.00 1.00 FOC2712Y9UV

C9300-48P-A= (       ) Catalyst 9300 48-port PoE+, NW-A, No PS, No Fans8.50 Al 57.00 L 24.00 An 54.00 1.00 FCW2123L0LL

C9300-48P-E= (       ) Catalyst 9300 48-port PoE+, NW-E, No PS, No Fans8.60 Al 23.00 L 50.00 An 53.00 1.00 FOC2244U0AW

C9300-48T-A= (       ) Catalyst 9300 48-port data only, NW-A, No PS, No Fans8.10 Al 57.00 L 24.00 An 54.00 1.00 FCW2235D02R

C9300-48T-E= (       ) Catalyst 9300 48-port data only, NW-E, No PS, No Fans8.50 Al 23.00 L 56.00 An 53.00 1.00 FCW2241E0FR

C9300-48U-A= (       ) Catalyst 9300 48-port UPOE, NW-A, No PS, No Fans8.50 Al 23.00 L 56.00 An 54.00 1.00 FJC28151BSX

C9300-48UXM-A= (       ) Catalyst 9300 48-port(12 mGig,36 2.5G) NW-A,No PS,No Fans10.10 Al 26.00 L 72.00 An 58.00 1.00 FCW2307L12D

C9300-NM-2Q= (       ) Catalyst 9300 2 x 40GE Network Module, spare0.63 Al 9.00 L 52.00 An 33.00 1.00 FOC23040HNS

C9300-NM-4G= (       ) Catalyst 9300 4 x 1GE Network Module, spare0.50 Al 11.00 L 30.00 An 18.00 1.00 FOC222268DA

C9300-NM-8X= (       ) Catalyst 9300 8 x 10GE Network Module, spare0.60 Al 25.00 L 10.00 An 25.00 1.00 FOC21332GYK

C9300L-24P-4G-A= 7.90 Al 24.00 L 58.00 An 56.00 1.00 FJC26041A70

C9300L-24T-4G-A= 7.90 Al 24.00 L 55.00 An 53.00 1.00 FVH2714L0CM

C9300L-48UXG-4X-A= 8.50 Al 30.00 L 63.00 An 59.00 1.00 FJC251514SC

C9300L-STACK-A= 0.20 Al 5.00 L 19.00 An 15.00 1.00 FOC27270FKF

C9300X-24HX-A= 9.30 Al 23.00 L 59.00 An 55.00 1.00 FOC2750Y1TH

C9300X-48HX-A= 11.00 Al 26.00 L 72.00 An 57.00 1.00 FOC2728Y541

C9300X-NM-8Y= 0.60 Al 10.00 L 31.00 An 15.00 1.00 FJZ27161LYH

C9400-LC-24XS= (       ) Cisco Catalyst 9400 Series 24-Port 10 Gigabit Ethernet(SFP+)6.00 Al 58.00 L 20.00 An 54.00 1.00 JAE22070513

C9400-LC-48P= (       ) Cisco Catalyst 9400 Series 48-Port POE+ 10/100/1000 (RJ-45)5.80 Al 20.00 L 58.00 An 54.00 1.00 JAE22500SWY

C9400-LC-48U= (       ) Cisco Catalyst 9400 Series 48-Port UPOE 10/100/1000 (RJ-45)5.90 Al 20.00 L 60.00 An 53.00 1.00 JAE22060A0A

C9400-LC-48UX= (       ) Cisco Catalyst 9400 Series 48Port UPOE w/ 24p mGig 24p RJ-456.50 Al 19.00 L 5.00 An 6.00 1.00 JAE223601QX
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C9400-PWR-2100AC= (       ) Cisco Catalyst 9400 Series 2100W AC Power Supply(Spare)3.90 Al 22.00 L 54.00 An 19.00 1.00 DTM223902ZL

C9400-PWR-3200AC= (       ) Cisco Catalyst 9400 Series 3200W AC Power Supply1.00 Al 52.00 L 19.00 An 22.00 1.00 DTM224805CL

C9400-SSD-240GB= (       ) Cisco Catalyst 9400 Series 240GB M2 SATA memory (Supervisor)0.30 Al 38.00 L 15.00 An 34.00 1.00 MSA22240A4Q

C9400-SSD-960GB= (       ) Cisco Catalyst 9400 Series 960GB M2 SATA memory (Supervisor)0.20 Al 7.00 L 24.00 An 19.00 1.00 MSY26240LJC

C9400-SUP-1XL-Y= (       ) Cisco Catalyst 9400 Series Supervisor 1XL with 25G Module6.80 Al 20.00 L 60.00 An 55.00 1.00 JAD264407YM

C9400-SUP-1XL= (       ) Cisco Catalyst 9400 Series Supervisor 1XL Module Spare7.10 Al 57.00 L 43.00 An 41.00 1.00 JAE22350Z34

C9407-FAN= (       ) Cisco Catalyst 9400 Series 7 slot chassis Fan Tray (Spare)5.30 Al 60.00 L 18.00 An 44.00 1.00 FXS2135Q0AS

C9500-16X-E= (       ) Catalyst 9500 16-port 10Gig switch, Essentials11.30 Al 15.00 L 60.00 An 35.00 1.00 FCW2237F0ES

C9500-24Y4C-A= 10.60 Al 24.00 L 53.00 An 55.00 1.00 FDO270813PU

C9500-40X-A= (       ) Catalyst 9500 40-port 10G, Adv. License, no PS, no Fan1.00 Al 19.00 L 71.00 An 58.00 1.00 FCW2206A0NK

C9500-48Y4C-A= (       ) Catalyst 9500 48-port x 1/10/25G + 4-port 40/100G, Advantage10.60 Al 21.00 L 61.00 An 59.00 1.00 CAT2312L05A

C9500-NM-8X= (       ) Cisco Catalyst 9500 8 x 10GE Network Module0.60 Al 42.00 L 13.00 An 30.00 1.00 FOC225068LZ

C9600-LC-48TX= 7.20 Al 12.00 L 60.00 An 59.00 1.00 FDO25050427

C9600-PWR-2KWAC= 1.80 Al 13.00 L 16.00 An 36.00 1.00 POG2448D6EX

C9600-SUP-1= 7.80 Al 23.00 L 59.00 An 59.00 1.00 FDO245104DN

C9606-FAN= 5.10 Al 15.00 L 53.00 An 37.00 1.00 DCH2801W08D

C9800-AC-110W= 0.90 Al 12.00 L 32.00 An 13.50 1.00 DAB2511408F

C9800-AC-750W-R= 1.30 Al 9.00 L 30.00 An 9.00 1.00 ART2621F1TZ

C9800-L-C-CA-K9 2.40 Al 11.00 L 37.00 An 29.00 1.00 FCL271600ES

C9800-L-F-CA-K9 2.50 Al 13.00 L 40.00 An 31.00 1.00 FCL270501MB

C9K-F1-SSD-240G= (       ) Cisco pluggable SSD storage0.30 Al 5.00 L 32.00 An 24.00 1.00 FDO25421UXB

C9K-PWR-650WAC-R= (       ) 650W AC Config 4 Power Supply front to back cooling1.30 Al 10.00 L 32.00 An 24.00 1.00 ART2238FF9L

CISCO1921/K9 (       ) C1921 Modular Router, 2 GE, 2 EHWIC slots, 512DRAM, IP Base6.00 Al 14.00 L 44.00 An 40.00 1.00 FTX152400FZ

CISCO1941/K9 (       ) Cisco1941w/2GE,2EHWICslots,256MBCF,512MBDRA6.70 Al 22.86 L 22.86 An 48.26 1.00 FTX173781X2

CISCO2921/K9 (       ) Cisco 2921 w/3 GE,4 EHWIC,3 DSP,1 SM,25612.00 Al 14.00 L 44.00 An 40.00 1.00 FJC2124A0CG

CPAK-100G-LR4= (       ) CPAK-100G-LR4 Transceiver module, 10km S0.50 Al 7.00 L 18.00 An 15.00 1.00 DTY262000GC

CPAK-100G-LR4= (       ) CPAK-100G-LR4 Transceiver module, 10km S0.50 Al 7.00 L 18.00 An 15.00 1.00 DTY26200126

CPAK-100G-SR10= (       ) CPAK-100G-SR10 Transceiver module, 100m0.45 Al 25.00 L 7.00 An 20.00 1.00 FBN20242206

CVR-CFP2-CPAK10= (       ) CFP2 to CPAK adapter for 10x10G interface0.91 Al 19.00 L 5.00 An 6.00 1.00 DTY2124002P

CVR-CFP2-CPAK4= (       ) CFP2 to CPAK adapter for 4x25G interface0.20 Al 43.00 L 12.00 An 41.00 1.00 DTY212900PS

CVR-QSFP-SFP10G= (       ) QSFP to SFP10G adapter0.20 Al 25.00 L 10.00 An 58.00 1.00 DTY223605DF

DS-C96S-FAN-E= (       ) MDS 9396S Fan Tray (port-side exhaust)0.45 Al 16.00 L 25.00 An 16.00 1.00 DCH213600UJ

DS-CAC-1200W= (       ) 1200W AC Power Supply (bi-directional), spare1.72 Al 8.00 L 40.00 An 27.00 1.00 ART2251F2YY

DS-SFP-FC16G-SW= 0.10 Al 42.00 L 8.00 An 7.00 1.00 FNS20050AER

DS-SFP-FC8G-SW= 0.10 Al 5.08 L 5.08 An 30.48 1.00 AGA15138V7U

EHWIC-4ESG= (       ) Fourport10/100/1000Ethernetswitchinterfaceca0.50 Al 44.00 L 14.00 An 40.00 1.00 FOC150271KB

EXP-1GSFP-T= (       ) Spare 1 Gigabit Ethernet SFP Module 10/100/1000BASE-T0.10 Al 5.00 L 31.00 An 24.00 1.00 AVC23022EFJ

EXPWY-1200-K9= 24.60 Al 20.00 L 100.00 An 60.001.00 WZP2342121G

FAN-MOD-4HS= 3.90 Al 7.62 L 7.62 An 40.64 1.00 DCH1513004H

FAN-T4-R= (       ) Catalyst 9500 Type 4 front to back cooling Fan0.20 Al 20.00 L 26.00 An 25.00 1.00 ACI2136039F

FAN-T4-R= (       ) Catalyst 9500 Type 4 front to back cooling Fan0.20 Al 20.00 L 26.00 An 25.00 1.00 ACI21360378

FMC2600-CHAS-K9= 22.30 Al 21.00 L 101.00 An 60.001.00 WMP242800L9

FPR-4125-CHAS-K9= 18.70 Al 21.00 L 100.00 An 60.001.00 JMX2425L039

FPR-NM-6X10SR-F= (       ) Cisco FirePower 6 port 10G SR FTW Network Module1.20 Al 8.00 L 41.00 An 27.00 1.00 JAD253006Y0

FPR-NM-8X1G-F= (       ) Cisco FirePower 8 port 1G Copper FTW Network Module0.80 Al 10.00 L 23.00 An 33.00 1.00 JAD220302MD

FPR1010-NGFW-K9 1.90 Al 15.00 L 32.00 An 22.00 1.00 JMX2434X1M4

FPR1140-NGFW-K9 5.40 Al 18.00 L 55.00 An 38.00 1.00 JMX2433X10L

FPR1K-RM-SSD200= 0.30 Al 6.00 L 24.00 An 18.00 1.00 BTYF9135066Y240AGN

FPR2110-K9= (       ) Firepower 2110 Appliance, 1U Spare, w/o pwr, Fan9.70 Al 64.00 L 20.00 An 54.00 1.00 JMX2306Y04Q

FPR2130-K9= (       ) Firepower 2130 Appliance,1xNetMod Bay Spare,w/SSD,no pwr/Fan9.50 Al 101.00 L 22.00 An 61.001.00 JMX2208Y063

FPR2K-FAN= (       ) Firepower 2000 Series Fan Tray0.80 Al 101.00 L 22.00 An 61.001.00 RSNHU200377

FPR2K-SSD100= (       ) Firepower 2000 Series SSD for FPR-2110/21200.30 Al 64.00 L 20.00 An 54.00 1.00 MSA21240U9B

FPR2K-SSD200= (       ) Firepower 2000 Series SSD for FPR-2130/21400.30 Al 101.00 L 22.00 An 61.001.00 48CS1031THZT

FPR3105-K9= 11.00 Al 23.00 L 77.00 An 47.00 1.00 FJC28281RLX

FPR4K-PWR-AC-1100= (       ) Firepower 4000 Series 1100W AC Power Supply1.80 Al 101.00 L 20.00 An 60.001.00 PST2110603T

FPR4K-S-FAN= 0.30 Al 6.00 L 25.00 An 18.00 1.00 ACI24180PZL

GLC-SX-MMD= (       ) 1000BASE-SXSFPtransceivermodule,MMF,850nm,DO0.10 Al 22.00 L 6.00 An 2.00 1.00 FNS193208RE

GLC-ZX-SMD= (       ) 1000BASE-ZX SFP transceiver module, SMF,0.45 Al 8.00 L 10.00 An 20.00 1.00 FNS19022M8F

HWIC-1T= (       ) 1-PortSerialWANInterfaceCard0.50 Al 5.00 L 19.00 An 15.00 1.00 FOC14152JJE

HWIC-2FE= 0.50 Al 6.35 L 6.35 An 18.42 1.00 FOC14170R2Z

HWIC-2T= 0.50 Al 7.62 L 7.62 An 25.40 1.00 FOC14453RPF

HX-SD480G63X-EP= (       ) 480GB 2.5in Enterprise Performance 6GSATA SSD(3X endurance)1.00 Al 6.00 L 24.00 An 19.00 1.00 BTYM747202DG480BGN

HX220C-M5SX= (       ) Cisco HyperFlex HX220c M5 Node16.40 Al 20.00 L 101.00 An 60.001.00 WZP24010ETC

HX240C-M5L= (       ) Cisco HyperFlex HX240c M5 LFF19.10 Al 24.00 L 100.00 An 61.001.00 WZP23520BP6
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HXAF220C-M5SX= (       ) Cisco HyperFlex HX220c M5 All Flash Node16.20 Al 101.00 L 21.00 An 60.001.00 WZP24020JNA

HXAF240C-M5SX= (       ) Cisco HyperFlex HX240c M5 All Flash Node19.80 Al 25.00 L 100.00 An 60.001.00 WMP235000CN

IE-9320-26S2C-A 8.10 Al 18.00 L 56.00 An 55.00 1.00 FDO2730J701

ISR1100-6G 1.90 Al 13.00 L 32.00 An 24.00 1.00 FJC26471UVT

ISR4221/K9 (       ) Cisco ISR 4221 (2GE,2NIM,4G FLASH,4G DRAM,IPB)3.60 Al 48.00 L 12.00 An 34.00 1.00 FGL23333136

ISR4321/K9 (       ) Cisco ISR 4321 (2GE,2NIM,4G FLASH,4G DRA4.50 Al 18.00 L 57.00 An 42.00 1.00 FLM2124V03E

ISR4331/K9 (       ) Cisco ISR 4331 (2GE,2NIM,1SM,4G FLASH,4G7.50 Al 17.00 L 56.00 An 56.00 1.00 FDO1924A0MK

ISR4351/K9 (       ) Cisco ISR 4351 (3GE,3NIM,2SM,4G FLASH,4G14.30 Al 28.00 L 8.00 An 4.00 1.00 FLM2031W1DW

ISR4431/K9 (       ) Cisco ISR 4431(4GE, 3NIM, 8G FLASH, 4G DRAM)11.30 Al 74.00 L 20.00 An 56.00 1.00 FJC1946D0GE

ISR4451-X/K9 (       ) Cisco ISR 4451 (4GE,3NIM,2SM,8G FLASH,4G16.10 Al 34.00 L 25.00 An 33.00 1.00 FGL193310GB

M-ASR1001X-8GB= (       ) Cisco ASR1001-X 8GB DRAM0.45 Al 19.00 L 5.00 An 6.00 1.00 MXA1946CTWE

M-ASR1K-RP2-8GB= 0.50 Al 5.08 L 5.08 An 30.48 1.00 CISCO_128128572

MA-PWR-100WAC (       ) Meraki MX68 Replacement Power Adapter (100 WAC)0.60 Al 40.00 L 7.00 An 26.00 1.00 NOTSERIAL-124-265

MA-PWR-30WAC (       ) Meraki MX64 Replacement Power Adapter (30 WAC)0.50 Al 5.00 L 32.00 An 24.00 1.00 NOT SERIAL-128-37

ME-3400EG-2CS-A 2.27 Al 17.78 L 17.78 An 35.56 1.00 FCW2123H1QH

MEM-4300-4G= (       ) 4G DRAM (1 DIMM) for Cisco ISR 4300 Spare0.10 Al 19.00 L 5.00 An 6.00 1.00 MXA1822D46R

MEM-4300-8G= (       ) 8G DRAM (1 DIMM) for Cisco ISR 4330, 4350.45 Al 5.00 L 19.00 An 15.00 1.00 CISCO_128197302

MEM-4400-2G= 0.45 Al 48.00 L 13.00 An 43.00 1.00 STP185003AQ

MEM-4400-4G= 0.45 Al 19.00 L 5.00 An 6.00 1.00 STF182504NB

MEM-4400-8G= 0.45 Al 19.00 L 5.00 An 6.00 1.00 MXA1925D5LG

MEM-C6K-CPTFL1GB= 0.50 Al 5.08 L 5.08 An 30.48 1.00 CISCO_12820281

MEM-C8300-16GB= 0.10 Al 4.00 L 19.00 An 12.00 1.00 MXA2718CP5J

MEM-C8300-8GB= 0.10 Al 20.00 L 100.00 An 60.001.00 STP26200W7A

MEM-CF-256MB= (       ) 256MB Compact Flash for Cisco 1900, 29000.45 Al 2.54 L 2.54 An 15.24 1.00 CISCO_128149021

MEM-FLASH-8G= 0.45 Al 30.00 L 8.00 An 5.00 1.00 UHQ182806NZ

MEM-FLSH-16G= (       ) 16G eUSB Flash Memory for Cisco ISR 44300.10 Al 19.00 L 5.00 An 6.00 1.00 STP22250JWC

MEM-FLSH-8G= (       ) 8G Flash Memory for Cisco ISR 4430, 43500.10 Al 42.00 L 8.00 An 7.00 1.00 STP18510PVH

MEM-SUP2T-2GB= (       ) MEMORIA 0.45 Al 19.00 L 5.00 An 6.00 1.00 CISCO_128161621

MX67-HW (       ) Meraki MX67 Router/Security Appliance1.60 Al 8.00 L 31.00 An 23.00 1.00 Q2FY-HVWC-LUVC

MX68W-HW 2.30 Al 9.00 L 35.00 An 24.00 1.00 Q2LY-8TQ8-E6SA

N01-UAC1= (       ) NO 3.63 Al 16.00 L 16.00 An 20.00 1.00 FOX1425GX28

N2XX-AIPCI01= (       ) Intel Dual Port 10 GbE Ethernet X520 Ser0.50 Al 10.00 L 32.00 An 24.00 1.00 FLY162700ML

N2XX-AQPCI05= (       ) QlogicQLE2562,8GbdualportFibreChannelHBA0.91 Al 10.00 L 31.00 An 24.00 1.00 QLH1607507F

N3K-C31108TC-V= (       ) Nexus 31108-VXLAN, 48 x10GT and  6C/6Q QSFP ports11.20 Al 86.00 L 22.00 An 59.00 1.00 FOC21306UV3

N9K-C92348GC-X= 9.70 Al 100.00 L 20.00 An 60.001.00 FDO260411BN

N9K-C9300-FAN3-B= (       ) Nexus 9300 Fan 3, Port side1.00 Al 16.00 L 26.00 An 15.00 1.00 DCH2034C0S2

N9K-C93180YC-FX3= 10.20 Al 23.00 L 70.00 An 23.00 1.00 FDO25400PEL

N9K-C9332C= (       ) Nexus 9K Spine,32p 100G QSFP28,Spare (No Acc kit,PS& fans)12.00 Al 30.00 L 70.00 An 60.00 1.00 FDO23140HFZ

N9K-C9336PQ= (       ) Nexus 9K ACI Spine,36p 40G QSFP+,Spare (15.10 Al 57.00 L 18.00 An 56.00 1.00 FDO21400K41

N9K-C9504-FAN= (       ) Fan Tray for Nexus 9504 chassis, Port-si4.54 Al 57.00 L 24.00 An 54.00 1.00 FOX1912GAAK

N9K-C9504-FM= (       ) Fabric Module for Nexus 9504 chassis2.27 Al 37.00 L 20.00 An 34.00 1.00 SAL2008ZCGQ

N9K-PAC-1200W-B= (       ) Nexus 9300 1200W AC PS Port1.60 Al 9.00 L 4.00 An 26.00 1.00 DTW2116V2PC

N9K-PAC-3000W-B= (       ) Nexus 9500 3000W AC PS, Port-side Intake3.50 Al 14.00 L 54.00 An 24.00 1.00 DTM204903ZC

N9K-SC-A= (       ) System Controller for Nexus1.70 Al 74.00 L 26.00 An 59.00 1.00 SAL1912C25L

N9K-X9432PQ= (       ) Nexus 9500 linecard, 32p QSFP9.07 Al 17.00 L 72.00 An 59.00 1.00 SAL1945SGJQ

NCS-5001-FN-FR= (       ) Cisco NCS 5001 Fan Front to Back Airflow0.60 Al 12.00 L 30.00 An 18.00 1.00 FOX2635PJMR

NIM-1GE-CU-SFP= (       ) 1-port GE WAN NIM, dual-mode RJ45 & SFP0.50 Al 6.00 L 19.00 An 16.00 1.00 FOC19234JQ9

NIM-1T= (       ) 1-Port Serial WAN Interface card0.50 Al 7.00 L 41.00 An 27.00 1.00 FOC21144PZE

NIM-24A= (       ) 24 Channel Async serieal interface for ISR4000 series router0.60 Al 12.00 L 30.00 An 18.00 1.00 DNI210902RZ

NIM-2CE1T1-PRI= (       ) 2 port Multiflex Trunk Voice/Channelized0.60 Al 42.00 L 8.00 An 7.00 1.00 FOC2033AB6Q

NIM-2MFT-T1/E1= 0.50 Al 42.00 L 8.00 An 7.00 1.00 FOC24502CDL

NIM-2T= (       ) 2-Port Serial WAN Interface card0.60 Al 30.00 L 16.00 An 26.00 1.00 FOC19232VZ2

NIM-4MFT-T1/E1= 0.50 Al 40.00 L 13.00 An 30.00 1.00 FOC21131QU1

NIM-ES2-4= (       ) 4-port Layer 2 GE Switch Network Interface Module0.60 Al 30.00 L 12.00 An 18.00 1.00 FOC21067JGY

NIM-ES2-8-P= (       ) 8-port POE/POE+ Layer 2 GE Switch Network Interface Module0.45 Al 42.00 L 12.00 An 42.00 1.00 FOC21141YR2

NIM-ES2-8= (       ) 8-port Layer 2 GE Switch Network Interface Module0.60 Al 57.00 L 23.00 An 56.00 1.00 FOC194121U5

NXA-FAN-30CFM-B= 0.40 Al 30.00 L 12.00 An 18.00 1.00 DCH1645J03Z

NXA-FAN-30CFM-F= 0.40 Al 30.00 L 12.00 An 18.00 1.00 NID2314R0EH

NXA-FAN-35CFM-PE= (       ) Nexus 9K Single Fan, port side exhaust airflow0.40 Al 10.00 L 25.00 An 20.00 1.00 NID2307X0EE

NXA-FAN-35CFM-PI= (       ) Nexus 2K/3K/9K Single Fan, port side intake airflow0.40 Al 11.00 L 30.00 An 18.00 1.00 ACI243805MT

NXA-PAC-1100W-PE2= (       ) Nexus AC 1100W PSU -  Port Side Exhaust1.60 Al 12.00 L 46.00 An 12.00 1.00 ART2221FEJ1

NXA-PAC-350W-PI= (       ) Nexus AC 350W PSU -  Port Side Intake1.90 Al 60.00 L 20.00 An 52.00 1.00 DCC2329W199

NXA-PAC-650W-PE= (       ) Nexus NEBs AC 650W PSU -  Port Side Exhaust1.40 Al 32.00 L 12.00 An 24.00 1.00 DCC2143461T

NXA-PDC-930W-PE= (       ) Nexus 9K DC PS, Port-side Exhaust (spare)1.00 Al 9.00 L 40.00 An 27.00 1.00 LIT223339MD
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PVDM4-128= 0.20 Al 19.00 L 5.00 An 6.00 1.00 FOC19175YKG

PVDM4-256= (       ) 256-channel DSP module0.10 Al 19.00 L 5.00 An 6.00 1.00 FOC19114M45

PVDM4-32= (       ) 32-channel DSP module0.45 Al 37.00 L 8.00 An 30.00 1.00 FOC19323NSG

PWR-115W-AC= (       ) Cisco 3504 Wireless Controller Power Supply0.90 Al 40.00 L 13.00 An 30.00 1.00 DAB2146W0HD

PWR-150W-AC= (       ) Power Supply 150 Watt AC1.00 Al 8.00 L 40.00 An 27.00 1.00 DAB2209X04M

PWR-1941-AC= (       ) Cisco1941ACPowerSupply2.72 Al 10.16 L 10.16 An 25.40 1.00 LIT14510NG3

PWR-2700-AC/4= 6.80 Al 27.00 L 62.00 An 27.00 1.00 APQ1138003N

PWR-2KW-DC-V2= (       ) 2KW DC Power Module Version 2 for ASR-902.80 Al 56.00 L 13.00 An 18.00 1.00 DTM183600VR

PWR-30W-I-AC= 0.30 Al 2.00 L 5.00 An 3.00 1.00 DAB2437Y28H

PWR-3KW-AC-V2= (       ) 3KW AC Power Module Version 2 for ASR-903.30 Al 17.00 L 56.00 An 26.00 1.00 DTM173602NE

PWR-4.4KW-DC-V3= (       ) 4.4KW DC Power Module Version 33.40 Al 60.00 L 16.00 An 22.00 1.00 DTM27040515

PWR-4320-POE-AC= (       ) AC Power Supply  with POE for Cisco ISR 4320, Spare1.70 Al 42.00 L 8.00 An 7.00 1.00 PST2146Y01A

PWR-4330-AC= (       ) AC Power Supply for Cisco ISR 4330, Spar1.20 Al 62.00 L 13.00 An 32.00 1.00 PST2124N0MN

PWR-4330-POE-AC= (       ) AC Power Supply for Cisco ISR 4330, Spare1.30 Al 58.00 L 20.00 An 50.00 1.00 DCA184520H9

PWR-4430-AC= (       ) AC Power Supply for Cisco ISR 4430, Spar1.20 Al 48.00 L 13.00 An 13.00 1.00 LIT23012HG5

PWR-4450-AC= 1.50 Al 42.00 L 8.00 An 7.00 1.00 DCA1904X1TL

PWR-66W-AC-V2= (       ) Power Supply 66 Watt AC version 2 for C890 platforms0.50 Al 32.00 L 12.00 An 24.00 1.00 DAB2034G5Q0

PWR-C1-1100WAC-P= 1.70 Al 17.00 L 46.00 An 26.00 1.00 ART2242FCCB

PWR-C1-350WAC-P= (       ) 350W AC 80+ platinum Config 1 Power Supply Spare1.40 Al 15.00 L 35.00 An 20.00 1.00 DCC2719B4YJ

PWR-C1-350WAC= (       ) 350W AC Config 1 Power Supply0.45 Al 57.00 L 24.00 An 54.00 1.00 ART2133FAVS

PWR-C1-715WAC-P= (       ) 715W AC 80+ platinum Config 1 Power Supply Spare1.50 Al 21.00 L 53.00 An 22.00 1.00 DCC2728C70W

PWR-C1-715WAC= (       ) 715W AC Config 1 Power Supply1.70 Al 42.00 L 13.00 An 15.00 1.00 DCB1920G0WV

PWR-C2-1025WAC= (       ) 1025W AC CONFIG 2 POWER2.00 Al 47.00 L 17.00 An 27.00 1.00 DCB2024C296

PWR-C2-250WAC= (       ) Power 24-port data switch1.70 Al 43.00 L 12.00 An 16.00 1.00 LIT21092F7T

PWR-C2-640WAC= (       )  Redundant FRU power supply and fan1.80 Al 47.00 L 17.00 An 27.00 1.00 LIT1930086T

PWR-C4-950WAC-R= (       ) 950W AC Config 4 Power Supply front to back cooling1.40 Al 42.00 L 12.00 An 15.00 1.00 APS2351023D

PWR-C45-4200ACV= 9.20 Al 25.40 L 25.40 An 45.72 1.00 AZS13040BU9

PWR-C5-125WAC= (       ) 125W AC Config 5 Power Supply0.90 Al 15.00 L 34.00 An 22.00 1.00 LIT22474KTA

PWR-C5-1KWAC= (       ) 1KW AC Config 5 Power Supply1.20 Al 11.00 L 31.00 An 18.00 1.00 ART2252FPLH

PWR-C6-125WAC= 1.00 Al 30.00 L 12.00 An 18.00 1.00 ART2326F5FK

PWR-C6-1KWAC= 1.20 Al 11.00 L 31.00 An 17.00 1.00 ART2433F1D1

PWR-C6-600WAC= 1.20 Al 12.00 L 30.00 An 18.00 1.00 ART2325FDV2

PWR-CC1-500WAC= 1.40 Al 10.00 L 31.00 An 24.00 1.00 DCI2737T0Z8

PWR-CC1-650WAC= 1.30 Al 8.00 L 40.00 An 27.00 1.00 DCI2333W1V8

QSFP-100G-LR4-S= (       ) 100GBASE LR4 QSFP Transceiver, LC, 10km over SMF0.20 Al 30.00 L 12.00 An 18.00 1.00 FNS21351GRA

QSFP-40/100-SRBD= (       ) 100G and 40GBASE SR-BiDi QSFP Transceiver, LC, 100m OM4 MMF0.20 Al 5.00 L 18.00 An 14.00 1.00 FTF2721NE86

QSFP-40G-SR-BD= (       ) QSFP40G BiDi Short-reach Transceiver0.10 Al 18.00 L 56.00 An 52.00 1.00 AVM1837U34Z

RP230-32M1P-6-36= (       ) 32A Metered Input 1-Phase 6x C19, 36x C13 - 0U PDU6.10 Al 21.00 L 171.00 An 20.001.00 H783H38008

SFP-10G-ER= (       ) 10GBASE-ERSFPModule0.20 Al 5.00 L 32.00 An 24.00 1.00 ONT1642001A

SFP-10G-LR-S= (       ) 10GBASE-LR SFP Module, Enterprise-Class0.10 Al 30.00 L 12.00 An 18.00 1.00 AVD2237K8TZ

SFP-10G-SR= 0.10 Al 5.08 L 5.08 An 33.02 1.00 FNS21320E1Y

SFP-10G-ZR-S= (       ) 10GBASE-ZR SFP Module, Enterprise-Class0.20 Al 5.00 L 18.00 An 10.00 1.00 SPC2647004J

SFP-10G-ZR= (       ) Cisco 10GBASE-ZR SFP10G Module for SMF0.45 Al 32.00 L 5.00 An 4.00 1.00 ECL2221003L

SM-X-ES3-24-P= (       ) SM-X EtherSwitch, L2/L3, SM, 24 GE, POE+1.70 Al 42.00 L 12.00 An 41.00 1.00 FOC2224002F

SNS-3615-K9-CHAS (       ) Small Secure Network Server Chassis for ISE Applications16.30 Al 101.00 L 21.00 An 61.001.00 WZP23300NW8

SNS-3655-K9-CHAS 21.20 Al 20.00 L 100.00 An 60.001.00 WZP2338109N

SPA-10X1GE-V2= 0.91 Al 10.16 L 10.16 An 40.64 1.00 JAE15057E5

SPA-1X10GE-L-V2= 0.91 Al 10.16 L 10.16 An 40.64 1.00 JAB104209HZ

SPA-1X10GE-WL-V2= 0.91 Al 15.24 L 15.24 An 30.48 1.00 SAL1730AH91

SPA-2X1GE-V2= 0.91 Al 15.24 L 15.24 An 30.48 1.00 JAE1529076V

SPA-5X1GE-V2= 1.00 Al 7.62 L 7.62 An 27.94 1.00 SAL1552ZTFD

SSD-120G= (       ) Cisco pluggable USB3.0 SSD storage, spare0.20 Al 6.00 L 19.00 An 25.00 1.00 STP22310XCY

SSD-MSATA-200G= (       ) 200 GB, SATA Solid State Disk for Cisco0.20 Al 19.00 L 5.00 An 6.00 1.00 11000506673

UCS-CPU-GREASE3= (       ) Thermal Grease-covers 2 CPUs-M4 servers-0.20 Al 5.00 L 30.00 An 23.00 1.00 NOT SERIAL-127-212

UCS-CPU-GREASE3= (       ) Thermal Grease-covers 2 CPUs-M4 servers-0.20 Al 5.00 L 30.00 An 23.00 1.00 NOT SERIAL-127-338

UCS-CPU-GREASE3= (       ) Thermal Grease-covers 2 CPUs-M4 servers-0.20 Al 5.00 L 30.00 An 23.00 1.00 NOT SERIAL-124-508

UCS-CPU-GREASE3= (       ) Thermal Grease-covers 2 CPUs-M4 servers-0.20 Al 5.00 L 30.00 An 23.00 1.00 NOT SERIAL-124-509

UCS-CPU-I4214R= 0.50 Al 6.00 L 24.00 An 19.00 1.00 M0601GL400020

UCS-CPU-I4309Y= 0.50 Al 6.00 L 24.00 An 19.00 1.00 72M96N5100229

UCS-CPU-I4309Y= 0.50 Al 6.00 L 24.00 An 19.00 1.00 44Q70R8400672

UCS-CPU-I5317= 0.50 Al 7.00 L 23.00 An 18.00 1.00 42EC077100695

UCS-CPU-I6226R= 0.50 Al 6.00 L 24.00 An 19.00 1.00 71YA524900299

UCS-CPU-I6230R= 0.50 Al 7.00 L 24.00 An 19.00 1.00 70KA114100087

UCS-CPU-I6336Y= 0.50 Al 6.00 L 24.00 An 19.00 1.00 434Q52K500843
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UCS-CPU-I6338N= 0.50 Al 13.00 L 36.00 An 19.00 1.00 43E52M6800777

UCS-CPU-I6430= 0.40 Al 6.00 L 24.00 An 19.00 1.00 4325B8F500383

UCS-CPUATI-5= 0.10 Al 5.00 L 19.00 An 15.00 1.00 NOT SERIAL-127-132

UCS-FAN-6296UP= (       ) UCS 6296UP Fan Module0.90 Al 42.00 L 8.00 An 7.00 1.00 FOX1637P4C2

UCS-FI-6296UP= (       ) UCS 6296UP 2RU Fabric Int...No PSU/32 UP/ 12p LIC -18.20 Al 25.00 L 7.00 An 20.00 1.00 FOX1647G9RY

UCS-FI-6332-16UP= (       ) UCS 6332-16UP 1RU FI/No PSU/24 QSFP+ 16UP/4x40G Lic/8xUP Lic11.80 Al 30.00 L 20.00 An 30.00 1.00 SAL2037V1HL

UCS-FI-6454= (       ) UCS Fabric Interconnect 645410.70 Al 85.00 L 20.00 An 59.00 1.00 FDO252602JM

UCS-FI-DL2= (       ) #N/A 1.81 Al 32.00 L 12.00 An 24.00 1.00 FOC160620PY

UCS-HD18TB10K4KN= (       ) 1.8TB 12G SAS 10K RPM SFF HDD (4K)0.40 Al 101.00 L 26.00 An 61.001.00 79B0A0WYFJSG

UCS-HD1T7K12N= (       ) 1 TB 12G SAS 7.2K RPM SFF HDD0.30 Al 7.00 L 25.00 An 19.00 1.00 W4717Z6Z

UCS-HD24TB10K4KN= (       ) 2.4 TB 12G SAS 10K RPM SFF HDD (4K)0.40 Al 3.50 L 35.00 An 20.00 1.00 WBM126D1

UCS-HD2T7KL12N= (       ) 2 TB 12G SAS 7.2K RPM LFF HDD1.00 Al 10.00 L 32.00 An 24.00 1.00 9920A01DFW1C

UCS-HD300G10K12N= (       ) 300GB 12G SAS 10K RPM SFF HDD0.40 Al 25.00 L 7.00 An 20.00 1.00 4970A00PF37G

UCS-HD600G10K12G= (       ) 600GB 12G SAS 10K RPM SFF HDD0.50 Al 19.00 L 5.00 An 6.00 1.00 37M0A01KF8EC

UCS-HD600G10K12N= (       ) 600GB 12G SAS 10K RPM SFF HDD0.40 Al 28.00 L 8.00 An 4.00 1.00 38G0A0LRF8EC

UCS-HD8T7K4KAN= 1.10 Al 12.00 L 33.00 An 25.00 1.00 61D0A0M4FRJG

UCS-IOM-2204XP= (       ) UCS 2204XP I/O Module (4 External, 16 In1.60 Al 14.00 L 29.00 An 29.00 1.00 FCH18077U0B

UCS-IOM-2208XP= (       ) N/A 1.70 Al 72.00 L 21.00 An 23.00 1.00 FCH1819JRHC

UCS-IOM-2304= (       ) UCS 2304XP I/O Module (4 External, 8 Internal 40Gb Ports)1.70 Al 14.00 L 29.00 An 29.00 1.00 FCH2139708Q

UCS-M2-960GB= (       ) 960GB SATA M.2 0.10 Al 5.00 L 32.00 An 24.00 1.00 174219506D9F

UCS-M2-I240GB= 0.20 Al 7.00 L 24.00 An 19.00 1.00 PHYK2384010L240A

UCS-M2-I240GB= 0.20 Al 7.00 L 24.00 An 19.00 1.00 BTYK40430M6Z240A

UCS-M2-I480GB= 0.10 Al 5.00 L 19.00 An 15.00 1.00 PHYK314604JR480B

UCS-ML-X64G4RT-H= 0.20 Al 5.00 L 31.00 An 24.00 1.00 80AD011928933A5792

UCS-MR-1X161RV-A= (       ) 16GB DDR4-2400-MHz RDIMM/PC4-19200/single rank/x4/1.2v0.20 Al 5.00 L 32.00 An 24.00 1.00 S0J8A3062732D44838

UCS-MR-1X161RV-A= (       ) 16GB DDR4-2400-MHz RDIMM/PC4-19200/single rank/x4/1.2v0.20 Al 5.00 L 32.00 An 24.00 1.00 SW55A1063733766133

UCS-MR-1X162RU-A= (       ) Cisco - DDR4 - 16 GB - DIMM 288-pin0.10 Al 72.00 L 21.00 An 23.00 1.00 W04O00043202193FC7

UCS-MR-1X162RV-A= (       ) 16GB DDR4-2400-MHz RDIMM/PC4-19200/dual rank/x4/1.2v0.10 Al 32.00 L 5.00 An 4.00 1.00 80AD011719117CFDF1

UCS-MR-1X322RV-A= (       ) 32GB DDR4-2400-MHz RDIMM/PC4-19200/dual rank/x4/1.2v0.20 Al 5.00 L 25.00 An 19.00 1.00 S05MA2062832DDEB4A

UCS-MR-1X322RV-A= (       ) 32GB DDR4-2400-MHz RDIMM/PC4-19200/dual rank/x4/1.2v0.20 Al 5.00 L 25.00 An 19.00 1.00 S05MA2062832DDF040

UCS-MR-1X322RV-A= (       ) 32GB DDR4-2400-MHz RDIMM/PC4-19200/dual rank/x4/1.2v0.20 Al 5.00 L 25.00 An 19.00 1.00 S0H3A3062532B4CE23

UCS-MR-1X322RV-A= (       ) 32GB DDR4-2400-MHz RDIMM/PC4-19200/dual rank/x4/1.2v0.20 Al 5.00 L 25.00 An 19.00 1.00 S05MA2062832DDF519

UCS-MR-1X322RV-A= (       ) 32GB DDR4-2400-MHz RDIMM/PC4-19200/dual rank/x4/1.2v0.20 Al 5.00 L 25.00 An 19.00 1.00 S802C0F17141695330F

UCS-MR-1X322RV-A= (       ) 32GB DDR4-2400-MHz RDIMM/PC4-19200/dual rank/x4/1.2v0.20 Al 5.00 L 25.00 An 19.00 1.00 K0EW00090424C3C88B

UCS-MR-1X322RV-A= (       ) 32GB DDR4-2400-MHz RDIMM/PC4-19200/dual rank/x4/1.2v0.20 Al 5.00 L 25.00 An 19.00 1.00 S802C0F170615BBF7DE

UCS-MR-1X322RV-A= (       ) 32GB DDR4-2400-MHz RDIMM/PC4-19200/dual rank/x4/1.2v0.20 Al 5.00 L 25.00 An 19.00 1.00 S802C0F171516B055FC

UCS-MR-1X322RV-A= (       ) 32GB DDR4-2400-MHz RDIMM/PC4-19200/dual rank/x4/1.2v0.20 Al 5.00 L 25.00 An 19.00 1.00 S802C0F171616C741DE

UCS-MR-1X322RV-A= (       ) 32GB DDR4-2400-MHz RDIMM/PC4-19200/dual rank/x4/1.2v0.20 Al 5.00 L 25.00 An 19.00 1.00 80AD01170591CB99CF

UCS-MR-1X322RV-A= (       ) 32GB DDR4-2400-MHz RDIMM/PC4-19200/dual rank/x4/1.2v0.20 Al 5.00 L 25.00 An 19.00 1.00 CZZRA10710351D5EF7

UCS-MR-1X322RV-A= (       ) 32GB DDR4-2400-MHz RDIMM/PC4-19200/dual rank/x4/1.2v0.20 Al 5.00 L 25.00 An 19.00 1.00 K0ZO000735204F1513

UCS-MR-X16G1RT-H= 0.20 Al 18.00 L 5.00 An 14.00 1.00 80AD0119498358FFF7

UCS-MR-X32G2RS-H= (       ) 32GB DDR4-2666-MHz RDIMM/PC4-21300/dual rank/x4/1.2v0.20 Al 28.00 L 8.00 An 4.00 1.00 STYPA2072035B4C75A

UCS-MR-X32G2RS-H= (       ) 32GB DDR4-2666-MHz RDIMM/PC4-21300/dual rank/x4/1.2v0.20 Al 28.00 L 8.00 An 4.00 1.00 S045A1072135C38E15

UCS-MR-X32G2RS-H= (       ) 32GB DDR4-2666-MHz RDIMM/PC4-21300/dual rank/x4/1.2v0.20 Al 28.00 L 8.00 An 4.00 1.00 S045A3072135C3BF1C

UCS-MR-X32G2RS-H= (       ) 32GB DDR4-2666-MHz RDIMM/PC4-21300/dual rank/x4/1.2v0.20 Al 28.00 L 8.00 An 4.00 1.00 STYPA2072035B4BC8C

UCS-MR-X32G2RS-H= (       ) 32GB DDR4-2666-MHz RDIMM/PC4-21300/dual rank/x4/1.2v0.20 Al 28.00 L 8.00 An 4.00 1.00 SU09A2072035B41911

UCS-MR-X64G2RT-H= 0.10 Al 5.00 L 18.00 An 14.00 1.00 Y02P0101342438AF3D

UCS-MR-X64G2RW= 0.10 Al 5.00 L 31.00 An 24.00 1.00 Y0UD00001723A7CE38

UCS-MRX64G2RE1= 0.10 Al 5.00 L 19.00 An 15.00 1.00 80AD012321767E9A61

UCS-MSD-32G= (       ) 32GB Micro SD Card for UCS M5 servers0.20 Al 5.00 L 32.00 An 24.00 1.00 CISCO_128214481

UCS-PSU-6248UP-AC= (       ) #N/A 1.36 Al 32.00 L 12.00 An 24.00 1.00 ART1610X0MW

UCS-PSU-6296UP-AC= (       ) UCS 6296UP Power Supply/100-240VAC1.70 Al 16.00 L 46.00 An 24.00 1.00 ART2328F3UZ

UCS-PSU-6332-AC= (       ) UCS 6332 Power Supply/100-240VAC1.40 Al 34.00 L 25.00 An 33.00 1.00 LIT2632ASRQ

UCS-PSU-6332-AC= (       ) UCS 6332 Power Supply/100-240VAC1.40 Al 34.00 L 25.00 An 33.00 1.00 LIT2644D6T5

UCS-S3260-DRAID= (       ) UCS S3260 Dual Raid based on LSI 33161.60 Al 7.00 L 70.00 An 23.00 1.00 FCH23127KVR

UCS-S3260-HD2T= (       ) UCS S3260 2TB NL-SAS 7200 RPM 12Gb HDD wCarrier- Top Load1.00 Al 0 L 0 An 0 1.00 57B0A00XFW1C

UCS-S3260-M5HS= (       ) UCS S3260 M5 Server Node HeatSink0.80 Al 10.00 L 32.00 An 24.00 1.00 NOT SERIAL-124-33

UCS-S3260-M5SRB= (       ) UCS S3260 M5 Server Node for Intel Scalable CPUs4.70 Al 56.00 L 46.00 An 12.00 1.00 FCH243075RH

UCS-S3260-PCISIOC= 1.60 Al 14.00 L 32.00 An 29.00 1.00 FCH223772WX

UCS-SD-32G-S= (       ) Sandisk - flash memory card - 32 GB - SD0.10 Al 44.00 L 14.00 An 40.00 1.00 BM9105DFPH02741

UCS-SD120GM6-EV= 0.30 Al 0 L 0 An 0 1.00 215233DD19B4

UCS-SD240G61X-EV= (       ) 240GB 2.5 inch Enterprise Value 6G SATA SSD0.30 Al 25.00 L 7.00 An 20.00 1.00 191621E3EE93

UCS-SD32T123X-EP= (       ) 3.2TB 2.5in Enterprise Performance 12G SAS SSD(3X endurance)0.30 Al 6.00 L 24.00 An 19.00 1.00 9760A07FTS5E

UCS-SD400G123X-EP= (       ) 400GB 2.5in Enterprise Performance 12G SAS SSD(3X endurance)0.30 Al 40.00 L 17.00 An 30.00 1.00 58D0A03FTS8E
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UCS-SD480GM3X-EP= (       ) 480GB 2.5in Enterprise Performance 6GSATA SSD(3X  endurance)0.20 Al 45.00 L 60.00 An 40.00 1.00 18341E289F5F

UCS-USBFLSHB-16GB=(       ) UCS Servers 16GB Flash USB Drive0.45 Al 42.00 L 8.00 An 7.00 1.00 UHQ204604D9

UCSB-B200-M4= (       ) UCS B200 M4 Blade Server w/o CPU, mem, H5.70 Al 19.00 L 75.00 An 32.00 1.00 FLM2006ERRH

UCSB-B200-M5= (       ) UCS B200 M5 Blade w/o CPU, mem, HDD, mezz5.80 Al 76.00 L 18.00 An 32.00 1.00 FLM23020273

UCSB-B200-M6= 6.10 Al 19.00 L 77.00 An 32.00 1.00 FCH263977YZ

UCSB-B480-M5= (       ) UCS B480 M5 Blade w/o CPU, mem, HDD, mezz12.00 Al 19.00 L 80.00 An 56.00 1.00 FLM232006R0

UCSB-HS-EP-M4-F= (       ) CPU Heat Sink for UCS B200 M4 Socket 1 (0.91 Al 32.00 L 12.00 An 24.00 1.00 CISCO_128192562

UCSB-HS-EP-M4-R= (       ) CPU Heat Sink for UCS B200 M4 Socket 2 (0.91 Al 32.00 L 12.00 An 24.00 1.00 CISCO_128192572

UCSB-HS-M5-F= (       ) CPU Heat Sink for UCS B-Series M5 CPU socket (Front)0.90 Al 32.00 L 12.00 An 24.00 1.00 CISCO_128213131

UCSB-HS-M5-R= (       ) CPU Heat Sink for UCS B-Series M5 CPU socket (Rear)0.90 Al 32.00 L 12.00 An 24.00 1.00 CISCO_128213142

UCSB-HS-M6-F= 0.90 Al 10.00 L 32.00 An 24.00 1.00 NOT SERIAL-127-60

UCSB-HS-M6-R= 0.90 Al 10.00 L 32.00 An 24.00 1.00 NOT SERIAL-127-61

UCSB-MLOM-40G-04= (       ) Cisco UCS VIC 1440 modular LOM for Blade Servers0.40 Al 34.00 L 10.00 An 32.00 1.00 FCH23317KTV

UCSB-MRAID12G= (       ) Cisco FlexStorage 12G SAS RAID controlle0.80 Al 32.00 L 12.00 An 24.00 1.00 LSK215102CG

UCSB-MSTOR-M6= 0.20 Al 6.00 L 24.00 An 19.00 1.00 FCH270479J2

UCSB-PSU-2500ACDV=(       ) 2500W Platinum AC Hot Plug Power Supply3.50 Al 72.00 L 21.00 An 23.00 1.00 DTM2711046B

UCSB-PSU-2500ACDV=(       ) 2500W Platinum AC Hot Plug Power Supply3.50 Al 72.00 L 21.00 An 23.00 1.00 DTM271104GE

UCSB-RAID12G-M6= 0.40 Al 6.00 L 24.00 An 19.00 1.00 LST27130203

UCSC-C220-M5SX= (       ) UCS C220 M5 SFF 10 HD w/o CPU, mem, HD, PCIe, PSU15.60 Al 19.00 L 5.00 An 6.00 1.00 WZP232717BM

UCSC-C220-M6S= 17.90 Al 30.00 L 105.00 An 62.001.00 WZP27080LZZ

UCSC-C240-M5S= (       ) UCS C240 M5 8 SFF + 2 rear drives w/o CPU,mem,HD,PCIe,PS19.50 Al 23.00 L 105.00 An 60.001.00 WZP23300378

UCSC-C240-M5SX= (       ) UCS C240 M5 24 SFF + 2 rear drives w/o CPU,mem,HD,PCIe,PS19.70 Al 24.00 L 101.00 An 60.001.00 WZP2328051U

UCSC-C3X60-FANM= (       ) Cisco UCS C3X60 Fan module containing 2x0.90 Al 57.00 L 18.00 An 56.00 1.00 FOX2233P45Z

UCSC-FAN-C220M4= (       ) C220 M4 Fan Module (one)0.40 Al 32.00 L 12.00 An 14.00 1.00 8519GDA00571

UCSC-FAN-C220M6= 0.20 Al 6.00 L 24.00 An 8.50 1.00 WZP25500867

UCSC-FAN-C22XM7= 0.30 Al 12.00 L 30.00 An 18.00 1.00 WZP27519FSJ

UCSC-HS-C220M5= (       ) Heat sink for UCS C220 M5 rack servers 150W CPUs & below2.00 Al 19.00 L 5.00 An 6.00 1.00 CISCO_128212501

UCSC-HS-C240M5= (       ) Heat sink for UCS C240 M5 rack servers 150W CPUs & below0.50 Al 30.00 L 12.00 An 18.00 1.00 CISCO_128214012

UCSC-HSLP-C220M7= 1.70 Al 5.00 L 32.00 An 24.00 1.00 NOT SERIAL-127-176

UCSC-HSLP-M6= 1.00 Al 10.00 L 36.00 An 32.00 1.00 NOT SERIAL-127-56

UCSC-MLOM-C25Q-04=(       ) Cisco UCS VIC 1457 Quad Port 10/25G SFP28 CNA MLOM0.60 Al 32.00 L 10.00 An 24.00 1.00 FCH22337T1L

UCSC-MLOM-C40Q-03=(       ) Cisco VIC 1387 Dual Port 40Gb QSFP CNA MLOM0.60 Al 5.00 L 24.00 An 19.00 1.00 FCH22087DBW

UCSC-MLOM-CSC-02= (       ) Cisco UCS VIC1227 VIC MLOM - Dual Port 10.91 Al 40.00 L 17.00 An 30.00 1.00 FCH194973J2

UCSC-MRAID12G-1GB=(       ) Cisco 12Gbps SAS 1GB FBWC Cache module (0.50 Al 32.00 L 12.00 An 24.00 1.00 SV53005605

UCSC-NVMEXPB-I375= 0.40 Al 6.00 L 24.00 An 19.00 1.00 PHKE021200G0375FGN

UCSC-O-ID10GC= 0.60 Al 8.00 L 40.00 An 26.00 1.00 FLY2729003F

UCSC-P-I8D25GF= 0.50 Al 10.00 L 32.00 An 24.00 1.00 FLY263901GP

UCSC-PCI-1B-240M5= (       ) Riser 1B incl 3 PCIe slots (x8, x8, x8); all slots from CPU11.50 Al 17.00 L 39.00 An 30.00 1.00 WZP2217Z7LD

UCSC-PCIE-BD16GF= (       ) Emulex LPe31002 dual port 16G FC HBA0.60 Al 10.00 L 32.00 An 24.00 1.00 EXP23460094

UCSC-PCIE-C25Q-04= (       ) Cisco UCS VIC 1455 Quad Port 10/25G SFP28 CNA PCIE0.50 Al 32.00 L 10.00 An 24.00 1.00 FCH23107N3U

UCSC-PCIE-ID10GF= (       ) Intel X710-DA2 dual-port 10G SFP+ NIC0.50 Al 34.00 L 25.00 An 33.00 1.00 FLY2304005B

UCSC-PCIE-IRJ45= (       ) N/A 0.45 Al 37.00 L 8.00 An 30.00 1.00 FLY170500WH

UCSC-PSU1-1050W= (       ) UCS C3X60 1050W Power Supply Unit (SPARE1.00 Al 62.00 L 30.00 An 61.00 1.00 LIT22443RYK

UCSC-PSU1-1200W= 1.00 Al 11.00 L 31.00 An 13.00 1.00 LKH271522ZW

UCSC-PSU1-1600W= (       ) Cisco UCS 1600W AC Power Supply for Rack Server1.10 Al 19.00 L 5.00 An 6.00 1.00 PST2136J07M

UCSC-PSU1-770W= (       ) 770W AC Hot-Plug Power Supply for 1U C-S1.00 Al 47.00 L 13.00 An 34.00 1.00 ART2150FAHR

UCSC-RAID-220M6= 0.70 Al 12.00 L 12.00 An 18.00 1.00 LSK261001YT

UCSC-RAID-M5= (       ) Cisco 12G Modular RAID controller with 2GB cache0.60 Al 25.00 L 7.00 An 20.00 1.00 LSK2212013Y

UCSC-RAID-M5HD= 0.60 Al 10.00 L 32.00 An 24.00 1.00 LSK233401FC

UCSC-RIS-1-240M5= 1.40 Al 25.00 L 40.00 An 35.00 1.00 WZP241408PY

UCSC-RIS-1B-240M5= 1.50 Al 20.00 L 50.00 An 30.00 1.00 WZP2419213E

UCSC-RIS-2B-240M5= 1.50 Al 17.00 L 40.00 An 30.00 1.00 WZP24150LJV

UCSC-RIS1A-22XM7= 0.70 Al 8.00 L 40.00 An 27.00 1.00 WZP27320DA5

UCSC-RIS2A-22XM7= 0.60 Al 9.00 L 40.00 An 27.00 1.00 WZP272503U9

UCSC-RIS2H-220M6= 0.60 Al 8.00 L 40.00 An 26.00 1.00 WZP26430JQN

UCSC-RISER-220M5= (       ) PCIe Riser for C220 M51.08 Al 41.00 L 17.00 An 30.00 1.00 WZP223802EP

UCSC-SAS-M5= (       ) Cisco 12G Modular SAS HBA (max 16 drives)1.00 Al 8.00 L 40.00 An 26.00 1.00 LSK2218027P

UCSC-SAS-M5HD= (       ) Cisco 12G Modular SAS HBA for up to 26 drives0.70 Al 1.00 L 32.00 An 24.00 1.00 LSK221800FP

UCSC-SCAP-M5= (       ) Super Cap for UCSC-RAID-M5, UCSC-MRAID1GB-KIT0.20 Al 20.00 L 5.00 An 18.00 1.00 LST23363834

UCSX-C-M6-HS-F= 1.00 Al 10.00 L 31.00 An 24.00 1.00 NOT SERIAL-127-94

UCSX-C-M6-HS-R= 1.10 Al 10.00 L 31.00 An 24.00 1.00 NOT SERIAL-127-95

UCSX-HSCK= (       ) UCS CPU/Heatsink Cleaning Kit, for up to0.30 Al 5.00 L 30.00 An 23.00 1.00 NOTSERIAL-1234-156

UCSX-TPM2-002= (       ) Trusted Platform Module 2.0 for UCS servers0.20 Al 32.00 L 5.00 An 4.00 1.00 FCH2317769X

UCSX-V4-Q25GML= 0.40 Al 6.00 L 24.00 An 19.00 1.00 FCH2720734H
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VEDGE-1000-AC-K9= (       ) Cisco VEDGE-1000 AC Router Base Chassis2.00 Al 21.00 L 43.00 An 30.00 1.00 11OG637181170

VEDGE-100B-AC-K9= (       ) Cisco VEDGE-100b AC Router Chassis1.70 Al 10.00 L 38.00 An 20.00 1.00 1920C541240094M

VIC2-4FXO= 0.91 Al 5.08 L 19.00 An 15.00 1.00 FOC173253E8

VIP-SFP+-10GE-LR= 0.20 Al 5.00 L 25.00 An 19.00 1.00 AZG21TF

VIP-SFP-1GE-BASET= (       ) Small form-factor pluggable transceiver - 1GE BaseT 10/100/10.10 Al 5.00 L 31.00 An 24.00 1.00 PVM15UH

VS-S2T-10G= (       ) N/A 7.70 Al 60.00 L 20.00 An 52.00 1.00 JAE24430E35

VS-S2T-10G= (       ) N/A 7.70 Al 60.00 L 20.00 An 52.00 1.00 JAE24430E2R

WS-C2960X-24PD-L (       ) 24 Ethernet 10/100/1000 PoE+ ports6.50 Al 57.00 L 18.00 An 48.00 1.00 FOC2007W0VJ

WS-C2960X-24PS-L (       ) 24 Ethernet 10/100/1000 PoE+ ports6.30 Al 57.00 L 20.00 An 48.00 1.00 FOC1931S5GJ

WS-C2960X-24TD-L 5.20 Al 19.00 L 5.00 An 6.00 1.00 FCW1917B4PJ

WS-C2960X-24TS-L (       ) 24 Ethernet 10/100/1000 ports4.30 Al 35.00 L 8.00 An 5.00 1.00 FOC2046V088

WS-C2960X-48FPS-L (       ) 48 Ethernet 10/100/1000 PoE+ ports6.80 Al 34.00 L 25.00 An 33.00 1.00 FCW1813A2YE

WS-C2960X-48TS-L (       ) 48 Ethernet 10/100/1000 ports4.50 Al 32.00 L 5.00 An 4.00 1.00 FOC1832S1S9

WS-C3560CX-8XPD-S (       ) Cisco Catalyst 3560-CX 2 x mGig, 6 x 1G PoE, IP Base3.60 Al 19.00 L 37.00 An 36.00 1.00 FOC2736Y8JS

WS-C3650-24PD-L (       ) Cisco Catalyst 3650 24 Port PoE 2x10G Up10.43 Al 32.00 L 5.00 An 4.00 1.00 FDO1827Q0M1

WS-C3650-24PS-L (       ) Cisco Catalyst 3650 24 Port PoE 4x1G Upl10.00 Al 24.00 L 56.00 An 53.00 1.00 FDO1911E4AV

WS-C3650-24PS-S (       ) Cisco Catalyst 3650 24 Port PoE 4x1G Upl8.50 Al 57.00 L 24.00 An 54.00 1.00 FDO1830Q0F1

WS-C3650-24TS-E (       ) Cisco Catalyst 3650 24 Port Data 4x1G Up9.98 Al 24.00 L 56.00 An 54.00 1.00 FDO1933P18T

WS-C3650-48FD-L (       ) Cisco Catalyst 3650 48 Port Full PoE 2x18.10 Al 57.00 L 24.00 An 54.00 1.00 FDO2010E2VG

WS-C3650-48FS-E (       ) Cisco Catalyst 3650 48 Port Full PoE 4x18.40 Al 23.00 L 56.00 An 53.00 1.00 FDO2008Q0SD

WS-C3650-48FS-S (       ) Cisco Catalyst 3650 48 Port Full PoE 4x18.30 Al 101.00 L 22.00 An 60.001.00 FDO2322F196

WS-C3650-48TQ-S (       ) Cisco Catalyst 3650 48 Port Data 4x10G U10.20 Al 23.00 L 56.00 An 53.00 1.00 FDO1932E0VU

WS-C3850-24S-S (       ) Cisco Catalyst 3850 24 Port GE SFP IP Ba10.43 Al 19.00 L 41.00 An 35.00 1.00 FOC1930X053

WS-C3850-24T-E (       ) Cisco Catalyst 3850 24 Port Data IP Serv9.70 Al 40.00 L 20.00 An 20.00 1.00 FCW2028F1CN

WS-C3850-24T-S (       ) Cisco Catalyst 3850 24 Port Data IP Base10.60 Al 19.00 L 5.00 An 6.00 1.00 FOC1901X0U8

WS-C6504-E 22.70 Al 40.64 L 40.64 An 66.04 1.00 F0X1019046N

WS-X45-SUP8-E= (       ) Catalyst 4500 E-Series Supervisor 8-E4.60 Al 52.00 L 15.00 An 40.00 1.00 CAT1925L8W7

WS-X4712-SFP+E= (       ) Catalyst4500E-Series12-Port10GbE(SFP+)3.63 Al 19.00 L 54.00 An 43.00 1.00 CAT1735L3H3

WS-X4748-RJ45V+E= (       ) Catalyst 4500E 48-Port PoE 802.3at 10/100/1000(RJ44.60 Al 90.00 L 30.00 An 70.00 1.00 CAT1937L0FK

XFP-10G-MM-SR= 0.50 Al 5.08 L 5.08 An 30.48 1.00 SPC173906PQ

XFP-10GZR-OC192LR= 0.20 Al 10.16 L 10.16 An 40.64 1.00 FLJ1538F01N

XFP10GLR-192SR-L= (       ) LowPowermultirateXFPsupporting10GBASE-LRand0.50 Al 19.00 L 5.00 An 6.00 1.00 AGA1508NPXT

Bultos: 0 Peso: 0 Cartones: 0

La persona que recibe debe de anotar su nombre, firmar y sellar este documento.

Fecha Recibo Hora Recibo

Hora llegada Nombre

SI NO Firma
COMPLETO
DAÑOS


